Статистический отчет по количеству участников, победителей и призеров по предметам и классам МЭ ВсОШ 
в Ловозерском районе в 2023/2024 учебном году

1. Литература
	Класс
	Количество участников
	Победители
	Призеры

	7
	5
	1
	2

	8
	5
	2
	1

	9
	2
	1
	0

	10
	7
	1
	2

	11
	5
	1
	2

	Итого:
	24
	6
	7



2. История
	Класс
	Количество участников
	Победители
	Призеры

	7
	1
	0
	0

	10
	3
	0
	1

	Итого:
	4
	0
	1



3. Английский язык
	Класс
	Количество участников
	Победители
	Призеры

	8
	2
	0
	0

	9
	2
	0
	0

	10
	2
	0
	0

	11
	4
	1
	0

	Итого:
	10
	1
	0



4. Математика 
	Класс
	Количество участников
	Победители
	Призеры

	8
	10
	0
	0

	10
	4
	0
	0

	11
	1
	0
	0

	Итого:
	15
	0
	0



5. География
	Класс
	Количество участников
	Победители
	Призеры

	7
	1
	1
	0

	10
	2
	0
	0

	11
	1
	0
	0

	Итого:
	4
	1
	0



6. Астрономия 
	Класс
	Количество участников
	Победители
	Призеры

	8
	2
	0
	0

	Итого:
	2
	0
	0



7. Русский язык 
	Класс
	Количество участников
	Победители
	Призеры

	7
	4
	0
	0

	8
		7	
	0
	3

	9
	2
	0
	0

	10
	4
	0
	0

	11
	8
	0
	3

	Итого:
	25
	0
	6



8. Химия 
	Класс
	Количество участников
	Победители
	Призеры

	8
	6
	0
	0

	9
	1
	0
	0

	11
	2
	0
	0

	Итого:
	9
	0
	0




9. Биология
	Класс
	Количество участников
	Победители
	Призеры

	8
	10
	1
	2

	9
	4
	0
	1

	11
	4
	0
	0

	Итого:
	18
	1
	3



[bookmark: _GoBack]10. Физическая культура
	Класс
	Количество участников
	Победители
	Призеры

	7
	7
	2
	3

	8
	4
	2
	2

	9
	8
	2
	4

	10
	2
	2
	0

	11
		8	
	2
	4

	Итого:
	29
	10
	13



11. Обществознание 
	Класс
	Количество участников
	Победители
	Призеры

	7
	1
	1
	0

	8
	1
	0
	1

	9
	1
	0
	1

	10
	3
	0
	1

	11
	2
	0
	1

	Итого:
	8
	1
	4




12. Основы безопасности жизнедеятельности
	Класс
	Количество участников
	Победители
	Призеры

	8
	1
	1
	0

	9
	10
	1
	2

	11
	2
	0
	0

	Итого:
	13
	2
	2




13. Искусству (МХК)
	Класс
	Количество участников
	Победители
	Призеры

	7
	1
	0
	0

	Итого:
	1
	0
	0



14. Экология 
	Класс
	Количество участников
	Победители
	Призеры

	7
	1
	0
	0

	8
	1
	0
	0

	9
	7
	1
	0

	Итого:
	9
	1
	0



